
I, MUNICIPAI.IDAD DE LOTA
, ALCALDIA

'DEPTO. OE EOUCACION'

func¡ón que se señala:

NOIUBRE
ESTABLECI¡ilIENTO
RUN
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
¡roTtvo
CALIDAD
AFP.SALUD

Designese docente para labores de reemplazo -

LOTA, 3 0 luN.2017

DECRETO N. ?,6 3J (C)

Vistos:
La necesidad existente por la Lic€nc¡a Médica presentada

por la docente de la Escuela F-687, Doña Maria Tores Fuentes; Decreto DEM N" 601 del
30.09 2015 y Decreto DEM N"803 del '14.'12 2015, que delega firma bajo la fórmula "por

orden del Sr Alcalde": D.FL. N'1 del 100996 "Eslatuto de los Profes¡onales de la
Educación"; Resolución Exenta N" 1 600 de la Contraloria General de la Repúblic€; y en
uso de las facultades que me confieren los arts 12' y 63' de la Ley N' '18 695 Orgán¡ca
Constitucional de Mun¡cipalidades:

DECRETO:

DESIGNESE a la persona que se rndica para cumplir la

i VALENTINA NEIRA TIORALES
: Escuela Valle Colcura F-687

 
: Docente de Educación D¡ferenc¡al
22 hrs. cronológ¡cas semanales

. 13 de lunro de 2017
03 de julio de 2017

: Licencra Médica de Ooña Marla Tones Fuentes
: Reemplazo
: MODELO - FONASA

PÁcUESE lo anteriormente indicado de acuerdo a lo
establecido en el DFL N'1 del 100996 "Estatuto de los Profesionales de la
Educación' imputándose a ia Cuenla Presupuestaria 215 21 03 005 - PROGRAMA DE
INTEGRACIÓN EDUCACIONAL.

ANÓTESE,
ARCHiVESE -

UCES
OR MUNICIPAL

¡/l I ROS L SEÑOR ALCALDE'
SECRET IPAL

HDCiJMAB/
DISTRIBUCIÓN:
- lnteresado
- Alcaldía
- Contraloría
- Transparencia Municipal
- Sub-Oepto Remuneraciones
- Sub-Depto. Personal
- Carpeta Funcionaria
- Archivo

RE STRESE YCO['UNiOUESE


